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HÅLL FAST VID PROFETERNAS ORD

Äldste Neil L Andersen
i de sjuttios presidentskap

KUV:s brasafton för unga vuxna • 4 mars 2007 • Brigham Young-universitetet

För trettiotre år sedan, medan jag studerade vid
Brigham Young-universitetet, hade jag en liten upp-
gift vid en brasafton som den här. Talaren var presi-
dent Spencer W Kimball, och jag råkade gå bredvid
honom in genom entrén till Marriott Center. Jag frå-
gade om han någonsin blev nervös av att stå inför en
så stor åhörarskara. Med ett leende svarade han:
”Broder Andersen, du vet ju vad det står i skrifterna:
’Om I ären beredda skolen I icke frukta.’ (L&F 38:30)
Jag skakar från topp till tå.” I kväll vet jag hur han
kände sig.

Jag uttrycker min kärlek och respekt för er alla som
sitter här och er som är samlade över hela världen.
Jag känner till er godhet och hängivenhet mot evan-
geliet, er tro och ert framtidshopp och er önskan att
behaga er himmelske Fader. Jag ber att Herrens ande
ska välsigna mina ord och ert förstånd.

Håll fast vid ledstången

Jag vill berätta om Herrens ledning för vårt möte i
kväll. I början av januari arbetade jag med att sam-
manställa och skissa på det jag skulle säga till er. Jag
visste att äldste David A Bednar skulle tala i februari,
och frågade honom om han var klar med det ämne
han skulle tala om.

Jag blev häpen när han sade att hans tal handlade
om att hålla fast vid ledstången av järn. Det var exakt
den titel jag valt till mitt tal. Kören hade redan övat
på den vackra sång de just sjöng för oss.

Medan äldste Bednar och jag talade om vad vi förbe-
rett, blev det tydligt att vi sett på ämnet på olika sätt.
Äldste Bednar tänkte efter en stund och sade: ”Herren
älskar kyrkans unga vuxna. Det finns en avsikt med
det här. Det här är ett budskap som Herren vill ha
framfört.” Jag bestämde mig för att gå vidare.

Därefter, bara en vecka senare och före äldste Bednars
tal, höll president Boyd K Packer, tillförordnad presi-
dent för de tolv apostlarnas kvorum, ett tal vid ett
andligt möte på BYU som han kallade Lehis dröm och

du.1 Också han tog med i sitt tal vad det innebär att
hålla fast vid ledstången.

Mina bröder och systrar, detta är ett ämne som
Herren vill att ni ska tänka på.

Ni minns från president Packers och äldste Bednars
tal, och genom egna studier i Mormons bok, huvud-
delarna av Lehis dröm om livets träd. Äldste Bednar
lärde oss att livets träd, vilket är Guds kärlek, är en
symbol för Jesus Kristus, och att den glädje och lycka
som kommer genom att äta av frukten symboliserar
välsignelserna av Frälsarens försoning. (Se 1 Nephi
8:10; 11:8–9, 21–24.)2

Där fanns också en stor och rymlig byggnad. (Se
1 Nephi 11:35–36; 12:18.) President Packers tal öpp-
nade mitt sinne för nya sätt att se på den delen av
drömmen.

I drömmen fanns också ett mörker (se 1 Nephi
12:16–17) som föreställer djävulens frestelser och
som skymde stigen (se 1 Nephi 8:19–22) som ledde
till trädet. Till sist fanns där också en ledstång av
järn. (Se 1 Nephi 11:24–25.) Den föreställer Guds ord
och hjälper oss tränga igenom mörkret och komma
fram till trädet.

Kören sjöng så vackert:

Håll fast vid ledstången, 
den är stark och ljus och sann.
Ledstången är Guds ord.
Den leder oss tryggt framåt.3

Vad fint att få höra den både på spanska och portugi-
siska, och vi önskar att vi kunde få höra den på alla
språk som lyssnar på oss i kväll.

Nephi lovade oss att ”den som vill hörsamma Guds
ord och hålla fast därvid, skall aldrig förgås, ej heller
kunna frestelserna ... [från] motståndarna göra dem
vanmäktiga ... för att leda dem bort till undergång”.
(1 Nephi 15:24)

Ledstången är Guds ord. Jag tänker mig det så här:
Guds ord innehåller tre mycket starka element som
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samverkar och stödjer varandra och formar en orubb-
lig stång. Dessa tre element omfattar för det första
skrifterna eller de forntida profeternas ord. Ni minns
äldste Bednars genomträngande fråga förra månaden:
”Brukar ni och jag dagligen läsa, studera och forska i
skrifterna på ett sätt som hjälper oss att alltjämt ha
ett fast grepp om järnstången?”4

Det andra elementet i Guds ord är personlig uppen-
barelse och inspiration som kommer till oss genom
den Helige Anden. President Packer sade det så här:

”Om ni håller fast vid ledstången, kan ni känna er
fram med hjälp av den Helige Andens gåva ...

Ta tag i ledstången och släpp inte taget. Genom den
Helige Andens kraft kan ni känna er fram genom
livet. (Se 3 Nephi 18:25; L&F 9:8.)”5

Mitt ämne i kväll är det tredje elementet, ett viktigt
tillägg som är sammanflätat med de andra två.
Denna tredje del av ledstången utgörs av de levande
profeternas ord. Vi måste också hålla fast vid det
Guds ord som förmedlas av de levande profeterna.
Min bön är att vi efter den här stunden tillsammans i
kväll ska vara mer uppmärksamma på vad de levande
profeterna lär, reagera bättre på det vi lär oss och för-
djupa vår insikt om vad det innebär att hålla fast vid
deras ord.

De levande profeternas ord

För många år sedan sade president George Q Cannon,
dåvarande medlem av första presidentskapet:

”Vi har Bibeln, Mormons bok och Läran och förbun-
den, men alla dessa böcker kan inte, utan de levande
oraklen och en ständig ström av uppenbarelser från
Herren, leda ett folk in i Guds celestiala rike. Detta
kan tyckas vara en märklig förkunnelse, men hur
märklig den än är, är den icke desto mindre sann.

Dessa uppteckningar är naturligtvis alla av oerhört
stort värde. De kan inte prisas nog högt, ej heller kan
de studeras alltför noggrant. Men i sig själva, med allt
det ljus de ger, är de otillräckliga när det gäller att
vägleda människornas barn och leda dem till Guds
närhet. För att vi skall ledas dit krävs ett levande prästa-
döme och ständig uppenbarelse från Gud till folket
alltefter de omständigheter de må hamna i.”6

Vi som är här i kväll älskar naturligtvis president
Gordon B Hinckley, de två rådgivarna i första presi-
dentskapet och de tolv apostlarnas kvorum. Men

samtidigt som jag betygar vår kärlek och lojalitet, vill
jag fråga: ”Kunde inte vår uppmärksamhet på dessa
bröders råd och ledning vara mer aktiv, sökande och
följsam?”

Tänk på hur ni skulle besvara följande frågor:

Kan du namnen på de tre medlemmarna i första pre-
sidentskapet och på var och en av de män som utgör
de tolvs kvorum? Dessa är de femton män som ni
och jag stödjer som profeter, siare och uppenbarare.

Om vi håller upp en bild på de här bröderna, känner
ni då igen var och en av dem? Vi lyssnar sällan sär-
skilt noga på någon som vi inte känner igen eller
känner.

Skulle ni kunna berätta för mig vilka råd vi fick av
första presidentskapet och de tolv apostlarnas kvo-
rum under den senaste oktoberkonferensen? Och kan
ni berätta vad president Hinckley, president Monson
och president Faust tagit upp i budskapen från första
presidentskapet i Ensign respektive Liahona under de
tre första månaderna i år?

Kanske ännu viktigare: Kan ni berätta om något nyli-
gen fattat beslut där ni förändrade något i ert liv på
grund av råd som ni fått av en av dessa femton män?

Skälen till att våra svar på de här frågorna är så vik-
tiga har att göra med första presidentskapets och de
tolv apostlarnas kallelse och ansvar. Närhelst Herrens
kyrka har upprättats har Herren kallat profeter och
apostlar. Frälsaren sade: ”Ni har inte utvalt mig, utan
jag har utvalt er och [ordinerat] er.” (Joh 15:16) Till
dessa män ger ordinationen en andlig kraft och ett
högtidligt ansvar, en kraft att veta och vittna samt ett
ansvar att undervisa och välsigna. Den ger också oss
ett ansvar och ett löfte. Vi har ansvaret att lyssna och
följa, och vi har löfte om att välsignelser kommer när
vi tror på och handlar efter deras ord.

När Herren kallade tolv lärjungar i Amerika efter sin
uppståndelse, lärde han folket följande: ”Välsignade
ären I, om I given akt på dessa tolvs ord, vilka jag har
utvalt ibland eder att verka ibland eder och vara edra
tjänare.” (3 Nephi 12:1) I vår tid, under en mycket
svår tid, lovade Herren de heliga: ”Om mitt folk vill
hörsamma min och mina tjänares röst, vilka jag
utvalt att leda mitt folk, se, sannerligen säger jag eder:
De skola icke flyttas från sina platser.” (L&F 124:45)

Detta är Herrens mönster. Han kallar femton män
från deras ”vardagliga uppgifter”7, och förlänar dem
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nycklar och makt till att leda oss. Vi måste inte lyda.
Det finns inget tvång. Men om vi uppmärksammar
deras ord, om vi ger ett gensvar och är villiga att för-
ändra vårt handlande då den Helige Anden bekräftar
deras råd, ska vi inte flyttas från våra platser — det
betyder att vi håller fast vid ledstången och alltid står
säkert på stigen som leder till livets träd.

Hur ska vi söka och hålla fast vid de levande profe-
ternas ord? Låt oss begrunda frågan genom att tänka
närmare på de tre ord som används då vi röstar på
dessa män — profeter, siare och uppenbarare.

Profeter

Först ordet profet. Aposteln Johannes sade: ”Jesu
vittnesbörd är profetians ande.” (Upp 19:10)
Profeterna vittnar om Kristus. Deras säkra vittnes-
börd om den levande Kristus är en av de största
gåvorna till kyrkan och till världen. Herren förkun-
nade att dessa män ska vara ”särskilda vittnen om
Kristi namn för hela världen”. (L&F 107:23) Framför
allt höjs deras röster till vittne om hans gudomlig-
het och att han är verklig. Detta vittnesbörd, som
växer fram genom deras lärjungeskap och befästs
genom deras ordination, kan ha en betydande
inverkan på våra egna känslor.

Deras vittnesbörd uttrycks på ett enkelt sätt och låter
den Helige Anden bära vittnesbördet in i vårt hjärta.
Vi kan höra dem vittna med exempelvis följande
ord: ”Lika visst som jag vet att jag är här och ni är
där, vet jag att Jesus är Kristus. Han lever!”8 Eller:
”Jag har den säkra vissheten att Jesus är vår gudom-
lige Återlösare, Son till Gud Fadern. Jag känner detta
så verkligt, genom en upplevelse så helig att jag inte
kan klä den i ord.”9

Dessa ord är ju kraftfulla, men det är den åtföljande
andliga bekräftelsen som brinner i vårt hjärta och
stärker oss.

Moroni förklarade änglarnas roll med dessa ord:

”Och deras gärning är att ... bereda vägen ibland
människors barn genom att förkunna Kristi ord för
Herrens utvalda redskap, så att de kunna bära vittnes-
börd om honom.

Sålunda bereder Herren Gud vägen, så att resten
av människorna må hava tro på Kristus och att
den Helige Anden måtte få rum i deras hjärtan.”
(Moroni 7:31–32)

Första presidentskapet och de tolv apostlarnas kvo-
rum är Herrens utvalda redskap.

Vår tro på Frälsaren växer och utvecklas genom olika
upplevelser i vårt liv. Det kan förekomma ögonblick av
tvivel och missmod när vi känner oss som insvepta i
mörker. Underskatta inte det som var och en kan få
genom det allvarliga, säkra vittnesbördet om Frälsaren,
buret av hans särskilda vittnen. Det vittnesbördet,
mottaget i en anda av tro, stärker oss i svåra stunder
och ger oss fotfäste på vår väg fram mot livets träd.
Håll fast vid profeternas ord. Begrunda dem. Tro på
dem. Lita på dem. Följ dem.

Låt mig ge ett exempel. En ung vän till mig förlo-
rade sin lilla dotter i en tragisk olycka. Under de
månader som följde, med ensamheten, med frågan
”varför” och sorgen, började tvivlet komma in i
hans liv. Han sade till mig att han inte var säker
på sin tro längre. Jag sade åt honom att han under
den här svåra tiden borde ge efter för tvivlet lite
mindre och lita lite mer på Frälsarens ord och på
Frälsarens utvalda redskaps ord. Min vän fördju-
pade sig i skrifterna, i Frälsarens löften och de
levande profeternas djärva, förtroendeingivande
vittnesbörd. Han höll fast vid deras säkra vittnes-
börd om Frälsaren, när hans eget vittnesbörd tyck-
tes vackla. Han höll fast vid ledstången. Med tiden
skingrades mörkret, trädet blev synligt igen, och
han kunde äta av försoningens dyrbara frukt.

Siare

Vad är då en siare? I Mormons bok förklarade Ammon
siarens roll för kung Limhi: ”Men en siare kan känna
till det som tillhör det förflutna, och likaså det som
skall ske i framtiden, och medelst siare skall allting
uppenbaras ... och fördolda ting komma fram i ljuset.
Sådant som icke är känt skall av dem förkunnas.”
(Mosiah 8:17)

Se på denna vackra bild:

Vad ser ni? Vore det inte härligt att paddla i denna
fridfulla miljö? Ser det inte lockande ut?
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Men om utsikten plötsligt vidgades och ni såg detta:

Kanotfärden skulle bli något helt annat än ni först
tänkte.

Siarna ser den större bilden andligt sett. De ser det vi
ibland inte kan se. Deras ord och råd hjälper oss se
helheten. Om vi följer deras råd och håller fast vid
ledstången, är vi trygga.

Låt mig ge ett exempel. President Hinckley har talat
kraftfullt om tiondets välsignelser. Han talar ofta till
generalauktoriteterna om det. Han har sagt:

”Vi kan betala vårt tionde. Det är inte så mycket en
fråga om pengar som en fråga om tro ...

Jag uppmanar er ... var och en av er, att ta Herren på
orden i denna viktiga fråga.”10

”Vi upprepar det löfte Herren gav fordom genom
profeten Malaki, att han skall öppna himlens fönster
över dem som är ärliga mot honom i betalandet av
tionde och offergåvor, att han ska låta välsignelse
strömma över dem i rikt mått.”11

Hösten 2001 var tre av de tolv i Brasilien samtidigt,
och alla undervisade om löftena förbundna med ett
ärligt tionde. Några månader senare prövades en stu-
derande i São Paulo i detta. Hon arbetade samtidigt
som hon studerade. Hennes upplevelse återberättades
av president Hinckley:

”Universitetet där jag gick hade en regel som förbjöd
elever [som inte betalt avgiften] att tentera ...

Jag hade allvarliga ekonomiska svårigheter. Det var
en torsdag när jag fick min lön. När jag räknade ut
månadens budget insåg jag att det inte skulle finnas

nog för att både betala tionde och universitetet. Jag
skulle bli tvungen att välja mellan dem. Tentorna,
som hölls varannan månad, skulle börja nästa vecka
och om jag inte skrev dem kunde jag förlora [hela]
skolåret. Det var oerhört svårt ... Mitt hjärta värkte.
Jag hade ett smärtsamt beslut framför mig, och jag
visste inte vad jag skulle göra.”

Efter att ha bett bestämde hon sig för att lita på
Herren och på profeternas ord. På söndagen betalade
hon sitt tionde. Nästa dag sökte hon en utväg att
kunna genomföra tentamen, men fann ingen lös-
ning. Hon berättade sedan vad som hände:

”Arbetsdagen var nästan slut när min arbetsgivare
kom till mig och gav mig dagens sista uppgifter.
Sedan stannade han till på väg ut ... och frågade:
’Hur går det i skolan?’ Jag blev förvånad ... Det enda
jag kunde svara ... var: ’Bara bra!’ Han tittade efter-
tänksamt på mig och gick ...

En stund senare kom sekreteraren in i rummet och
sade att jag ... verkligen hade tur! När jag frågade
henne varför, sade hon helt enkelt: ’Arbetsgivaren
har just sagt att från och med idag ska företaget
betala alla dina skolavgifter. Kan du stanna till vid
mitt skrivbord innan du går hem’, sade hon, ’och
informera mig om kostnaderna så att jag kan ge dig
checken i morgon.’”

Hon berättade sedan hur det kändes: ”När [sekretera-
ren] hade gått grät jag och kände mig mycket
ödmjuk. Jag knäböjde där jag stod och tackade
Herren för hans givmildhet. Jag sade till min him-
melske Fader att han inte behövde välsigna mig så
mycket. Jag behövde bara en månads skolavgift och
tiondet jag hade betalat på söndagen var en mycket
liten summa jämfört med den jag fick! Under bönen
kom Malakis ord [som så ofta förkunnats av profe-
terna och apostlarna] till mig: ’Pröva mig nu i detta,
säger HERREN Sebaot, om jag inte kommer att öppna
för er himlens fönster och låta välsignelse strömma
ut över er i rikt mått.’ (Malaki 3:10)”12

Insvept i mörker var beslutet svårt. Utgången var
oviss. Men hon höll fast vid ledstången. Hennes
tro på Herren och på Herrens profeter bekräftades.
Alla upplevelser är kanske inte lika omedelbara,
men löftena till dem som ärligt följer tiondelagen
är absolut säkra.

Jag har hört president Thomas S Monson säga till
återvända missionärer: ”Det finns ett sätt att alltid
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förbli aktiv i kyrkan: Var alltid ärlig i att betala
tionde.” Vilket vackert löfte!

Uppenbarare

Slutligen: Uppenbarare. ”Det engelska ordet för uppen-
barelse är en översättning av det grekiska ordet apoca-
lypse, som betyder att tillkännage eller avtäcka.”13

Som uppenbarare tillkännager första presidentskapet
och de tolv apostlarnas kvorum Herrens omsorg om
oss och vad vi behöver göra. Dessutom: Med så
många val och beslut som ligger framför oss, hjälper
oss uppenbararna att rikta våra tankar på det som är
viktigast under vår resa genom jordelivet. De hjälper
oss fokusera.

I augusti 2005 inbjöd president Hinckley oss att läsa
hela Mormons bok före årets slut. Han hjälpte oss
inrikta oss på det som Herren ville att vi skulle göra.
Som så ofta när det gäller profetiska uppmaningar,
gav president Hinckley ett löfte som jag är säker på är
lika sant idag som det var när han sade det i augusti
2005: Han sade: ”Utan reservation lovar jag er att om
var och en av er följer detta enkla program, oavsett
hur många gånger ni har läst Mormons bok tidigare,
så kommer ni att känna Herrens ande i större mått i
ert liv och ert hem, en starkare beslutsamhet att vand-
ra i lydnad mot hans bud och ett starkare vittnesbörd
om att Guds Son verkligen lever.”14

Blev vi inte välsignade så som profeten lovat?

En syster från Ukraina skrev: ”Varje morgon bad jag
om att den Helige Anden skulle vara min följeslagare
så att han kunde upplysa mitt sinne. Ett underverk
inträffade: Mormons bok öppnade sig för mig på nytt.
Jag fick svar på frågor som jag haft i åratal.” En broder
från Tyskland skrev: ”Eftersom jag studerade längre
varje dag upptäckte jag samband som jag inte sett tidi-
gare. Mormons bok är verkligen full av vittnesbörd om
Jesus Kristus. Tack vare den ande jag kände stärktes
mitt eget vittnesbörd om min Frälsare.”15 Och vad sägs
om dessa ord från en ung familj i Utah: ”Vi undrade
om vår fyraåring ens hörde på [när vi läste Mormons
bok], men en dag när vi frågade varför hans rum var
så stökigt så svarade han: ’Någon har varit och plund-
rat där inne!’”16

Här är ännu ett exempel på en uppenbarares roll.
President Hinckley har starkt rått er, kyrkans unga
vuxna, att utbilda er så mycket ni kan. Under okto-
berkonferensen sade han: ”Jag riktar er uppmärksam-
het på något annat som oroar mig. I uppenbarelser

har Herren befallt sitt folk att skaffa sig så mycket
utbildning de kan. Han har uttryckt detta mycket
tydligt.”17

Vad oroar han sig för? Utbildning. Vem har uttryckt
sig tydligt om detta? Herren. Vem uppenbarar detta
för er? Hans profet. Och ja, han talar till er.

Om ni kommer från en familj med små resurser för
utbildning, är ni kanske osäkra på vad detta betyder
för er. När ni är osäkra, håll då fast vid ledstången.
Lita på profetens ord! Svaren kommer.

I vissa delar av världen, som Förenta staterna och
Europa, betyder det kanske att ni måste sälja bilen
och leva enklare för att kunna studera. I andra delar
av världen blir uppoffringarna kanske större. I vissa
länder kan Ständiga utbildningsfonden kanske vara
till hjälp. Nästan alltid krävs tro, tillit till Herren och
till Herrens profet — att hålla fast vid ledstången —
medan ni söker finna vägen. Om ni inte är säkra på
hur ni ska följa profetens råd, så be helhjärtat, ta upp
problemen med era föräldrar och er biskop. Det krävs
tålamod och tro, men jag lovar er att svaren kommer
och en väg kommer att öppnas för er.

Jag har sett svaren komma till många troende unga i
Latinamerika. Tusentals håller fast vid ledstången,
litar på president Hinckley och vidareutbildar sig.

Profetisk ledning flödar från varje medlem av första
presidentskapet och de tolv apostlarnas kvorum. Vi
stödjer alla dessa som profeter, siare och uppenba-
rare. Om vi hade tid, kunde vi gå igenom råd från
dem alla.

Låt mig ge ett exempel på råd från en av de tolv. För
nära två år sedan talade äldste Dallin H Oaks till er
under en kväll som den här. Ni minns att han fång-
ade er uppmärksamhet med råd om att dejta i stället
för att bara umgås i grupp. Han sade: ”Mina kära
ensamstående unga vänner! Vi råder er att företa ert
umgänge med det motsatta könet med hjälp av dej-
ting som ger möjlighet att mogna till äktenskap, inte
umgänge gruppvis som bara kan mogna till lagspor-
ter som fotboll eller rugby.”18

Nu till den viktiga frågan: Vad gjorde ni efter det
talet? Förändrades någonting? Äldste Henry B Eyring
gav denna varning:

”Om vi inte tar emot profetens råd, minskas vår för-
måga att ta emot inspirerade råd i framtiden ...

5

© 2007 Intellectual Reserve, Inc. Med ensamrätt. Printed in the USA. Engelskt original godkänt: 6/06. Godkänt för översättning: 6/06. 02154 180

KUV:s brasafton för unga vuxna • 4 mars 2007 • Äldste Neil L Andersen



Varje gång i livet när jag valt att vänta med att följa
inspirerade råd eller tänkt att jag var ett undantag,
har jag upptäckt att jag utsatte mig för fara. Varje
gång jag lyssnat på profeters råd, känt bekräftelse
genom bön och sedan följt rådet, har jag funnit att
jag satt mig i säkerhet.”19

Hur visar ert handlande under de senaste två åren att
ni håller fast vid ledstången? De som genast reagerat
positivt på äldste Oaks råd har säkert funnit att him-
melska välsignelser följt. Låt mig läsa ur ett brev till
kyrkans kontor från ett par i Arizona mer än ett år
efter hans tal:

”Dina ord fick en bestående inverkan på vårt liv ...

Dina rättframma råd hjälpte oss inse att vi genom att
dejta fick möjlighet att lära känna varandra bättre
och att det inte innebar ett omedelbart beslut om en
längre relation eller äktenskap.”20

Resultatet blev att de faktiskt vigdes i maj i templet i
Washington D.C.

Jag vill nu inbjuda min hustru Kathy, som har under-
visat så väl om dessa principer i vår familj, att säga
något om vikten av profeternas budskap.

Tankar av syster Kathy Andersen

Mina kära bröder och systrar, jag hade en upplevelse
för 20 år sedan som gjorde djupt intryck på mig. Vi
bodde i Florida. Vi hade tagit med våra barn till stavs-
centret för att lyssna på generalkonferensen tillsam-
mans. En kort tid senare fick vi konferensnumret av
Ensign med posten. Vi bestämde att vi på familjens
hemafton varje vecka skulle studera ett av talen av en
medlem i första presidentskapet eller de tolv apostlar-
nas kvorum.

Våra barn var små, men de var tillräckligt gamla för att
kunna läsa och vi ville att alla i familjen skulle ha var
sitt exemplar av talen så att vi kunde läsa och studera
och göra markeringar i dem tillsammans. Vi hade
ingen affär i Florida där vi kunde köpa extra exemplar
av Ensign så jag tog med exemplaret som vi hade fått
med posten till ett kopieringscenter och gjorde kopior
av talen till hela familjen.

När jag var klar tog jag kopiorna till kassören som
räknade ut hur mycket kopiorna skulle kosta och
talade om att jag var skyldig omkring 50 dollar. Jag
skäms att säga att jag mådde lite illa och tänkte: ”Det
var mycket pengar för att göra kopior av talen åt våra
barn.” Då, bröder och systrar, genomborrades hjärtat

av tanken: ”Hur mycket är det värt för dig och din
familj att få del av Guds profeters ord?”

Jag visste då, och jag vet det ännu säkrare i dag, att
det är värt allt för oss och för vår familj. Det är värt
allt för er och era framtida familjer. Om detta bär jag
vittnesbörd i Jesu Kristi namn, amen.

”Som från min egen mun”

Det är en underbar välsignelse att vara gift med en
person som har en ren och orubblig tro. Jag älskar
dig Kathy och är tacksam för dig.

Om en månad har vi tillfälle att delta i kyrkans
generalkonferens och höra budskap från de män vi
talat om här i kväll. Generalkonferensen är ett till-
fälle till att vila från det vi brukar göra och lyssna till
Herrens tjänare och under bön lägga ut kursen för
de månader som ligger framför oss. Tänk igenom de
här frågorna:

• Har jag skrivit in generalkonferensen i min kalen-
der så att jag kan lyssna på alla sessioner som jag
har möjlighet till?

• Hur ska jag förbereda mig under den kommande
månaden så att jag är andligt redo att ta emot bud-
skapen?

Och när generalkonferensen är slut kan vi fråga oss:

• Vilka intryck fick jag under konferensen?
• Vilka förändringar behöver jag göra i mitt liv?

Ledstången är Guds ord. Skrifterna, de levande profe-
ternas ord och den Helige Andens gåva är mäktiga
beskyddare. Låt oss hålla fast vid profeternas ord. Låt
oss hålla fast vid ledstången.

Jag vill avsluta med en upplevelse som vi hade i mars
år 2000. Syster Andersen och jag var inbjudna till
invigningen av templet i Albuquerque i New Mexico.
Jag visste att jag skulle bli ombedd att tala och att det
skulle bli ett kort tal.

Vi steg in i det celestiala rummet klädda i vitt.
President Hinckley satt i mittenstolen med en av de
tolv på sin högra sida och mig på sin vänstra. Medan
vi vördnadsfullt väntade på första sessionen fick jag
en stark ingivelse att ändra i det tal jag hade förbe-
rett. Ingivelsen var: ”Tala om nycklarna. Tala om
nycklarna.”

Jag slog snabbt upp skrifterna för att få fram de stäl-
len som berättar om hur prästadömets nycklar åter-
ställdes till jorden. Sedan — och jag minns det som
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om det var i går — kom en stark andlig känsla till
sinnet och hjärtat. Den känsla som brann inom mig
var: ”Den som sitter bredvid dig innehar prästadö-
mets alla nycklar på jorden. Den som sitter bredvid
dig innehar prästadömets alla nycklar på jorden.”

Jag tog ett djupt andetag. Jag såg på president
Hinckley. Jag kunde inte förneka Andens mäktiga
manifestation. Jag tänkte på följande skriftställe:

”Ty hans ord skolen I taga emot som från min egen
mun ...

Ty om I gören dessa ting, skola helvetets portar icke
bliva eder övermäktiga, ja, Herren Gud skall skingra
mörkrets makter för eder och låta himlarna bäva för
edert goda.” (L&F 21:5–6)

Gud, vår himmelske Fader, lever och älskar oss. Hans
enfödde Son, Jesus Kristus, är vår Frälsare. Han har
uppstått. Han lever. Tillsammans visade de sig för
profeten Joseph Smith. President Gordon B Hinckley
är Herrens smorde profet idag, innehavare av alla
prästadömets nycklar på jorden. Det vittnar jag om i
Jesu Kristi namn, amen.

SLUTNOTER

1. Se talet som hölls under ett andligt möte den 16
januari 2007 på Brigham Young-universitetet. En
kopia av president Packers tal Lehi’s Dream and
You kan läsas på Internet på speeches.byu.edu.

2. Se En reservoar av levande vatten. (KUV:s brasafton
för unga vuxna 4 feb 2007)

3. Se ”The Iron Rod”, Hymns, nr 274.

4. En reservoar av levande vatten.

5. Lehi’s Dream and You, s 3–4.

6. Gospel Truth, sammanställd av Jerreld L Newquist,
2 volymer. (1974), 1:323. President Wilford
Woodruff, kyrkans fjärde president, sade följande
angående vikten av levande profeter: ”Även om
vi hade framför oss varje uppenbarelse som Gud

någonsin gett människan, om vi hade Enoks bok,
om vi hade de oöversatta plåtarna framför oss på
det engelska språket, om vi hade de uppteck-
ningar från Johannes uppenbararen som är för-
seglade, och alla andra uppenbarelser, och de
travades i en hög på trettio meter, så skulle inte
Guds kyrka och rike växa i denna eller i någon
av världens tidsåldrar utan Guds levande orakel.”
(The Discourses of Wilford Woodruff, utvalda av
G Homer Durham [1946], s 53. Se också Kyrkans
presidenters lärdomar: Wilford Woodruff, s 196.)

7. Boyd K Packer, ”De tolv apostlarna”, Nordstjärnan,
jan 1997, s 6.

8. Boyd K Packer, Liahona, jul 2000, s 10.

9. James E Faust, ”Arvingar till Guds rike”,
Nordstjärnan, jul 1995, s 63.

10. Nordstjärnan, nr 2 1986, s 66–67.

11. Gordon B Hinckley, Conference Report, apr 1984,
s 69; eller se Nordstjärnan, okt 1984, s 90.

12. Se ”Vi lever i tro”, Liahona, jul 2002, s 81–82.

13. Bible Dictionary, ”Revelation”, s 762.

14. ”Ett levande och sant vittnesbörd”, Liahona, aug
2005, s 6.

15. I ”Something Remarkable: Testimonies of the
Blessings”, Ensign, dec 2006, s 17.

16. Se ”Följa uppmaningen”, Liahona dec 2006,
s 37, 34.

17. ”Stå upp, ni Herrens män”, Liahona, nov 2006,
s 60.

18. Ett liv av hängivenhet. (KUV:s brasafton för unga
vuxna, 1 maj 2005).

19. Se ”Finna trygghet i råd”, Nordstjärnan, jul 1997,
s 24.

20. Brev daterat den 19 november 2006.
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